
 

 

UCHWAŁA NR 680/XLIX/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Wieleń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 

poz. 609) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023r. 

poz. 900 ze zm.) Rada Miejska w Wieleniu uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wieleń: 

1) Gminne Przedszkole w Wieleniu, ul. Sportowa 1, 64-730 Wieleń; 

2) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Dzierżążnie Wielkim, 

Dzierżążno Wielkie 24, 64-730 Wieleń; 

3) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Polonii Amerykańskiej w Gulczu, ul. Czarnkowska 10, 

64-730 Wieleń; 

4) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Miałach,  

ul. Powstańców Wielkopolskich 13, 64-730 Wieleń; 

5) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Rosku: 

- oddziały przedszkolne w Rosku, ul. Powstańców Wielkopolskich 26, 64-730 Wieleń, 

- oddział przedszkolny we Wrzeszczynie, ul. 4 lutego 13, 64-730 Wieleń; 

6) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Wieleniu, ul. Jana Pawła II 3, 

 64-730 Wieleń. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 596/XLII/2023 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 28 czerwca 2023r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wieleń. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie dnia 1 września 2024r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieleniu 

(-) Mirosław Myszkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 maja 2024 r.

Poz. 4797


		2024-05-14T10:57:04+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




